-----------------------------------~~---_-- _- __ ---~-~-

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EspíRITO SANTO
Biênio 2019/2020

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
2i! CHAMADA

A Câmara Municipal de Marilândia/ES torna público e para o conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo menor preço
unitário e global. O Edital está disponível no site http://www.marilandia.es.leg.br/ou na sede
da Câmara Municipal de Marilândia/ES situada a Rua Luis Catelan, 230, Centro, Marilândia/ES.

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 219/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível - gasolina

comum - para atender à quota mensal dos vereadores do município de Marilândia/ES durante
o exercício de 2020.

INíCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 12 (doze) de março de 2020 às 14h.

Marilândia/ES, 20 de fevereiro de 2020.

Pregoeiro

o PRESENTE ATO ,,"ai A~IY<ADO
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MA~NDIA EspiRITO S0~
E:::M:M}J Dw -'2

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br

Página 1 de 1